
                                                                                                

 

       Ivelandskolene 
 

 

************************************************************************* 

PROTOKOLL FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET VED IVELAND SKOLE 

************************************************************************* 

FAU-representanter; Charlotte Holbæk og Christian Olsen 

Elevrådsrepresentanter; Leander H. Birkeland og Julian R. Mitander  

Skolens representanter; Anne Cecilie Skaiaa og Tonje Ø. Håverstad  

Representant for andre tilsatte; Siv Tveite (vara Gunlaug Gaudestad) 

Politisk representant; Kaja Honnemyr (vara Lize van den Burg)  

For kommunen; Ole Kr. Hægeland 

 

Møtested: Iveland skole, personalrommet  

Møtetid: Mandag 7.november 2022 kl. 17.30.  

 

Forfall: Leander H. Birkeland, Julian R. Mitander 

Fra skolen er det bytte av representanter, og Anne Cecilie Skaiaa og Tonje Ø. Håverstad møtte 

 

 

Sak 08.22 Godkjenning av protokoll og innkalling 

  Innkalling og protokoll ble godkjent uten merknader.  

 

Sak 09.22 Konstituering av samarbeidsutvalget for året 2022-2023  

Samarbeidsutvalget ble konstituert med Christian Olsen som leder og Tonje Håverstad 

som nestleder.   

 

Sak 10.22 Valg av skolemiljøutvalg for året 2022-2023 

Skolemiljøutvalget består av SU med fratrekk av skolens representant Skaiaa og 

representanten Tveite fra «andre ansatte» 

 

Sak 11.22 Vedtekter for samarbeidsutvalgene i kommunen. 

Vedtektene ble tatt til orientering, med følgende tillegg: skolen bruker ikke lenger 

papirdokumenter til taushetserklæringer. SUs medlemmer er likevel informert om og 

kjent med taushetsplikten de er pålagt i taushetsbelagte saker.   

   

Sak 12.22 Godkjenning av skolens ordensreglement 

Ordensreglementet vedtas med følgende mindre endring i § 4c:   

«Ungdomstrinnet kan gå så langt at de kan se skolen. I matfriminuttet  

11.15- 11.40 11.45 kan ungdomsskolens elever gå på butikken etter avtalt plan.»  

Endringen for å tilpasse reglementet til faktisk tid for friminutt orienteres om til  

tjenesteutvalget.  

 

Sak 13.22 Kostpenger for SFO. 

 Kostpenger utgjør pr. i dag kr. 20,- pr. dag/måltid. 

 Vedtak: SU gjør ingen endringer på kostprisen for skoleåret 22/23, med bakgrunn i 

dagens samfunnsøkonomiske situasjon og med fokus på barnefattigdom i kommunen.  

  

Sak 14.22 Budsjett 2023.  

SU synes rådmannens budsjettforslag er et godt budsjett for barn, unge og oppvekst. 

Det er svært positivt at det kan se ut som det er satt et særlig fokus på barn og unge, 

gjennom tiltak som miljøterapeut/fritidskoordinator, fritidsbank, sommercamp og 

«familiekoordinator», og også gjennom en klar styrking av skolens budsjett. SU er  
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likevel skeptisk til forslaget om å øke timeprisen på SFO-opphold når vi vet hvordan de 

økonomiske forutsetningene har blitt mye vanskeligere det siste året og trolig ikke vil 

bedre seg veldig den kommende perioden, og vi samtidig vet at kommunen har langt 

høyere tall på barnefattigdom er ønskelig.  

SU har også et ønske om at det for 2023 blir gjennomført en opprusting av skolens 

lekeapparater, som begynner å bli slitt, ødelagt og kan føre til farlige eller uheldige 

hendelser, samt en oppgradering av fellesutstyr i idrettshallen.   

 

Sak 15.22 Skolenes trafikksikkerhetsplan. 

Trafikksikkerhetsplanen tas til orientering.  

SU forventer en fortgang i arbeidet med hjertesone rundt Iveland skole, og at det velges 

gode og trygge vei-overganger for elevene når hjertesona skal etableres.  

Innkjøring forbudt-skiltet bør umiddelbart flyttes til nedenfor gjesteparkeringen ved 

kirka for å unngå rygging i det mest trafikkerte området ved skolestart/-slutt.   

 

Sak 16.22 Orienteringssaker. Rektor orienterte om:  

- Oppfølgingsordningen 

- Menneskemøteakademiet 

 

Sak 17.22 Eventuelt 

Endringer av SFO-vedtekter. 

SFO ønsker en justering av vedtektene for bedre å regulere søknader om utvidet SFO-

tilbud for bare skolens ferier. SFO opplever at antall deltakere øker mye i forbindelse 

med ferier, at disse økningene kommer veldig tett innpå ferien, og at det gjør det mer 

utfordrende for SFO å skulle planlegge innhold og bemanning ved plutselige, større 

endringer i deltakertallet. Det er derfor ønskelig at endringer i SFO-opphold må gjøres 

minst 14 dager i forkant av en ferie, og at endringen må vare i minst 14 dager etter 

feriens slutt.  

SU støtter forslaget om endring av SFO-vedtektene.   

 

 

Protokollen blir automatisk godkjent hvis det ikke kommer innsigelser innen 10 dager etter at den er 

sendt ut til medlemmene i SU. 

 

 

Iveland, 08.11.2022 

Ole Kristen Hægeland 

Referent  
 


